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PROPUESTA QUE EMITE LA MESA TERRITORIAL DE CONTRATACIÓN UT5 DE LA EMPRESA DE 
TRANSFORMACIÓN AGRARIA S.A., S.M.E., M.P. (TRAGSA), RELATIVA A LA CONCLUSIÓN DEL 
ACUERDO MARCO PARA “ALQUILER DE CAMIONES CON CONDUCTOR EN EL ÁMBITO 
TERRITORIAL DE LA GERENCIA DE JAÉN PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO. 
 
REF.: TSA0068255 

 
 
 

Con fecha 10 de junio de 2020, la Mesa Territorial de Contratación de la UT5 de la Empresa de 
Transformación Agraria S.A., S.M.E., M.P. (en lo sucesivo TRAGSA) concluyó los trámites legalmente 
previstos en el procedimiento abierto para la celebración de un contrato de ACUERDO MARCO 

PARA “ALQUILER DE MAQUINARIA AUTOPROPULSADA CON CONDUCTOR PARA EL ALQUILER DE 
CAMIONES CON CONDUCTOR EN EL ÁMBITO TERRITORIAL DE LA GERENCIA DE JAÉN 
PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO”, Ref: TSA0068255, y realizada la correspondiente 

propuesta al Órgano Territorial de Contratación, una vez examinada la documentación 
administrativa presentada por las empresas ofertantes, expone: 
 

1. Antecedentes 
 

Con fecha 3 de febrero de 2020 se ha procedido a la apertura del sobre A de las proposiciones 
presentadas en el procedimiento de licitación para la contratación de “ACUERDO MARCO PARA EL 

“ALQUILER DE CAMIONES CON CONDUCTOR EN EL ÁMBITO TERRITORIAL DE LA GERENCIA DE 
JAÉN PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO”. 
Las empresas de las que se ha recibido oferta son: 

 

Empresa Ofertante CIF SITUACIÓN 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. B-23371354 RECIBIDA 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MÁLAGA, S.L. B-92490515 RECIBIDA 

DOMICIANO, S.L. B-23410863 RECIBIDA 

EXCAVACIONES EL CURRO, S.L. B-23311020 RECIBIDA 

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. B-23565013 RECIBIDA 

EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, S.L. B-23659162 RECIBIDA 

GARCÍA CASTELLANOS, FCO. JAVIER 2649288-Q RECIBIDA 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. B-23788151 RECIBIDA 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. F-23702582 RECIBIDA 

MADRIGAL GARCÍA, JOSÉ LUIS 4581422-Y RECIBIDA 

MENA ESCABIAS, S.L. B-23384886 RECIBIDA 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. B-23395718 RECIBIDA 

ROMERO GÓMEZ, ANTONIO 25964087-P RECIBIDA 

SÁEZ MÁRMOL, MIGUEL 26191063-C RECIBIDA 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES ARJONILLA, S.R.L. B-23258270 RECIBIDA 

VICTORIANO MANUEL RUEDA TORRES 26038667E FUERA DE PLAZO 

 



 
 

Pág .2  
 

 

 
Se presentaron un total de 15 ofertas y 1 fuera de plazo 

 

2. Solvencia solicitada 
 
La documentación solicitada en el sobre A (y único) de este procedimiento, en relación a los 
requisitos mínimos para licitar, son: 

 
 

a. Solvencia Económico y Financiera 
Pólizas de Responsabilidad Civil o compromiso de suscribirla en caso de resultar 
adjudicatario de un contrato basado en el Acuerdo Marco con las siguientes 

características: 
 

a. Responsabilidad Civil de Explotación con cobertura de 500.000 euros 

por daños materiales y personales con un sublímite por víctima de 
300.000 €. 

b. Responsabilidad Civil Patronal con cobertura de 500.000 euros por 
daños materiales y personales con un sublímite por víctima de 300.000 €. 

 

Se aportará declaración responsable según el punto 3.1. del Anexo I. A efectos de 
acreditar el cumplimiento de la solvencia económica requerida en el punto 
anterior, el licitador aportará fotocopia simple del citado seguro en el caso de 

resultar adjudicatario de un contrato basado. 
 

b. Solvencia Técnica 
Declaración sobre la maquinaria puesta a disposición de TRAGSA por el licitador 
mediante FICHA DE MAQUINARIA de la maquinaria ofertada (punto 4.1 Anexo I). 

 
A efectos de acreditar la solvencia técnica, cada máquina deberá venir acompañada 
de la documentación indicada al inicio del punto 5 del PCAP, a saber: 

• Ficha técnica de la máquina o documento similar 

• Permiso de circulación (si tiene matrícula). 

• Acreditación de la propiedad o de la posesión de la máquina (si no tiene 

matrícula). 

• Seguro de Circulación (si procede). 
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3. Estudio de las ofertas 
 

EMPRESA 

Resultado del Análisis del Anexo I 

Observaciones 
I 

Datos licitador 
II 

Motivos Exclusión 
III 

Solv. Econ. y Fin. 
IV 

Solv. Técnica 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Cumplimentan todo, pero no firman el Anexo I en todas 
sus páginas. Ofertan 34 máquinas y todas ellas son 
validadas. Se le solicitó subsanación del Anexo I, 
presentándola en tiempo y forma validándose admitiendo 
su oferta. 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MÁLAGA, 

S.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Se le solicita subsanación del punto 1.4. que no 
cumplimentan en su totalidad y responden en plazo. 
Ofertan 10 máquinas que son admitidas 

DOMICIANO, S.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Aportan el Anexo I debidamente firmado, validándose el 
punto 3. Ofertan 2 máquinas que son admitidas 

EXCAVACIONES EL CURRO, S.L. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Se le solicita subsanación del punto 1.4. que no 

cumplimentan en su totalidad y responden en plazo. 
Ofertan 2 máquinas que son admitidas 

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Aportan el Anexo I debidamente firmado, validándose el 
punto 3. Ofertan 4 máquinas que son admitidas 

EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, S.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Aportan el Anexo I debidamente firmado, validándose el 

punto 3. Ofertan 2 máquinas que son admitidas 

GARCÍA CASTELLANOS, FCO. JAVIER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Aportan el Anexo I debidamente firmado, validándose el 
punto 3. Ofertan 2 máquinas que son admitidas 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L.  

CUMPLE 

 

CUMPLE 

 

CUMPLE 

 

CUMPLE 

Aportan el Anexo I debidamente firmado, validándose el 
punto 3. Ofertan 9 máquinas que son admitidas. 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
No cumplimenta correctamente el alcance de la 

representación (punto 1.4). Se le solicita subsanación y 
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EMPRESA 

Resultado del Análisis del Anexo I 

Observaciones 
I 

Datos licitador 
II 

Motivos Exclusión 
III 

Solv. Econ. y Fin. 
IV 

Solv. Técnica 

responden en tiempo y forma. Ofertan 6 máquinas que 
son admitidas 

MADRIGAL GARCÍA, JOSÉ LUIS 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumplimenta el punto 1.3. sobre si forma UTE, pero al 
tratarse de autónomo y ofrecer una única máquina, se 
considera como NO. Ofertan 1 máquinas que son 
admitidas . 

MENA ESCABIAS, S.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Aportan el Anexo I debidamente firmado. Ofertan 3 
máquinas que son admitidas. 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Aportan el Anexo I debidamente firmado. Ofertan 13 
máquinas que son admitidas . 

ROMERO GOMEZ ANTONIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
Aportan el Anexo I debidamente firmado. Ofertan 1 
máquinas que son admitidas . 

SÁEZ MÁRMOL, MIGUEL 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No firma ninguna de las páginas. Ofertan 2 máquinas, pero 
una de ellas no dispone de todos los documentos 
solicitados (permiso de circulación). Se le solicita 
subsanación y responden en tiempo y forma 
cumplimentando firmando el Anexo I en todas sus 
páginas, validándose. Por otra parte subsana también lo 
pendiente de una máquina, validándose las 2 que oferta. . 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES ARJONILLA, 

S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

No cumplimenta el punto 1.3., pero subsana tras 
solicitárselo. Ofertan 12 máquinas que son validadas 
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Los apartados 3 y 4 del Anexo I de Declaración Responsable han sido analizados por la Gerencia de 
Jaén. En su informe de 8 de junio, se incluye el listado (como anexo) de máquinas admitidas 

iniciales para cada una de las empresas, listado que la Mesa de Contratación no varía. 
 

4. Admisión de Ofertas 
 
Tras el análisis de la documentación del sobre “A” se concluye que de los licitadores de este 

expediente son Admitidos los que siguen: 
 

Empresa Ofertante SITUACIÓN 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. CUMPLE 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MÁLAGA, S.L. CUMPLE 

DOMICIANO, S.L. CUMPLE 

EXCAVACIONES EL CURRO, S.L. CUMPLE 

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. CUMPLE 

EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, S.L. CUMPLE 

GARCÍA CASTELLANOS, FCO. JAVIER CUMPLE 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. CUMPLE 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. CUMPLE 

MADRIGAL GARCÍA, JOSÉ LUIS CUMPLE 

MENA ESCABIAS, S.L. CUMPLE 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. CUMPLE 

ROMERO GÓMEZ, ANTONIO CUMPLE 

SÁEZ MÁRMOL, MIGUEL CUMPLE 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES ARJONILLA, S.R.L. CUMPLE 

 
 

5. Propuesta para la Conclusión del Acuerdo Marco 
En consecuencia, en atención al cumplimiento por parte de las empresas anteriores de la totalidad 
de los requisitos exigidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas, la Mesa Territorial de 

Contratación HA RESUELTO 
 
Elevar al Órgano Territorial de Contratación de la Empresa de Transformación Agraria S.A., S.M.E., 

M.P. (TRAGSA), la propuesta con las empresas que formará parte del “ACUERDO MARCO PARA EL 
ALQUILER DE CAMIONES CON CONDUCTOR EN EL ÁMBITO TERRITORIAL DE LA GERENCIA DE 
JAÉN PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO.”, Ref: TSA0068255 la cual se describe a 

continuación: 
 
EMPRESAS QUE SE PROPONEN FORMAR PARTE DEL ACUERDO: 
 

Empresa Ofertante CIF 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. B-23371354 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MÁLAGA, S.L. B-92490515 

DOMICIANO, S.L. B-23410863 
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Empresa Ofertante CIF 

EXCAVACIONES EL CURRO, S.L. B-23311020 

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. B-23565013 

EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, S.L. B-23659162 

GARCÍA CASTELLANOS, FCO. JAVIER 2649288-Q 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. B-23788151 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. F-23702582 

MADRIGAL GARCÍA, JOSÉ LUIS 4581422-Y 

MENA ESCABIAS, S.L. B-23384886 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. B-23395718 

ROMERO GÓMEZ, ANTONIO 25964087-P 

SÁEZ MÁRMOL, MIGUEL 26191063-C 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES ARJONILLA, S.R.L. B-23258270 

 
 

Y a los efectos oportunos se emite la presente propuesta, en Sevilla, a 10 de junio de 2020 
 

 

MESA DE CONTRATACIÓN UT5: 

PRESIDENTE SECRETARIO VOCAL 
   

Salvador Jiménez Moreno Ángel Plazuelo López Ismael Rodríguez Pérez 

Gerente de Admón. y Control UT5 TSUP Admon. y Control UT5 Jefe de Obras 
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INFORME OE ROTUISIóN DE PROPUESTAs PARA EL AcUERDo MARco PARA EL ALQUILER DE

MAQUINARIA AUTOPROPULSADA CON CONDUCTOR PARA EL ALQUILER DE CAMIONES CON

coNDUcroR EN EL Ál{stro TERRIToRIAL DE LA GERENcTA DE ¡eÉu enocEDIMIENTo
ABIERTO SIMPLIFICADO.

TSA0068255

L. OBIETO.

ACUERDO MARCO PARA EL ALQUILER DE CAMIONES CON CONDUCTOR EN EL AMBITO
TERRITORIAL DE LA GERENcIA os JeÉN PRoCEDIMIENTo ABIERTo SIMPLIFICADo.

2. OFERTANTES

A continuación se relacionan las empresas que han presentado oferta:

ONES EL CURRO, S.L.

VACIONES LOS TALENTOS, S.L.

EPAMA SERVICIOS, S.C.A.

MADRIGAL LUIS 422-Y RECIBIDA

ROMERO GOMEZ,ANTONIO

RANSPORTES Y EXCAVACIONES ARJONILLA, S.R.L.

RIANO MANUEL RUEDA TORRES 60386678 FUERA DE PLAZO

Se han recibido L5 ofertas en tiempo y forma, y L fuera de plazo

Empresa Ofertante CIF SITUACION

ARIDOS MENGIBAR, S.L. 8-23377354 RECIBIDA

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MALAGA, S.L. B-924905t5 RECIBIDA

DOMICIANO, S.L. B-23410863 RECIBIDA

B-233L1.020 RECIBIDA

B-23s6s013 lnncrnron
EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, S.L. B-236591.62 RECIBIDA

GARCIA CASTELLANOS, FCO. IAVIER 2649288-Q RECIBIDA

HUOS DE LUIS MENA, S.L. 8-23788t5t RECIBIDA

-23702582 RECIBIDA

MENA ESCABIAS, S.L. 23384886 RECIBIDA

OBRAS PUBLICAS PEDRO MARTINEZ, S.L. 8-233957L8 RECIBIDA

25964087-P RECIBIDA

sÁnz uÁnuol, MrcuEL 2619L063-C
lne crsron

B-23258270 RECIBIDA
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3. ESTUDIO DEOFERTAS.

Tras procederse, el día 03 de febrero de 2020, a la apertura de las ofertas del concurso de

t'efet-encia, se efecl"úa el esLudio cle esLas.

En el pliego se establecía que las empresas licitantes deben reunir los siguientes requisitos para poder

optar al objeto de contratación

o Capacidad de obrar del licitante, habilitación profesional y prohibición para contratar: para
acreditar la capacidad de obrar los licitadores podrán presentar declaración responsable
del cumplimiento los requisitos mínimos para licitar debidamente cumplimentada (Anexo
IJ o acreditando estar clasificado para al menos uno de los Grupos A, C, D, E, G o K Categoría
1 o superior

Solvencia Económica y Financiera:
Pólizas de Responsabilidad Civil o compromiso de suscribirla en caso dè resultar
adjudicatario de un contrato basado en el Acuerdo Marco con las siguientes características:

a. Responsabilidad Civil de Explotación con cobertura de 500.000 euros por daños
materiales y personales con un sublímite por víctima de 300.000 €.

b. Responsabilidad Civil Patronal con cobertura de 500.000 euros por daños
materiales y personales con un sublímite por víctima de 300.000 €.

Solvencia técnica:
Declaración sobre la maquinaria puesta a disposición de TMGSA por el licitador en el
acuerdo marco [a cumplimentar en el punto 4.1. dcl Ancxo I) .

A continuación se relacionan las empresas que han cumplido los requisitos anteriores:

a

a

Respecto de los puntos 3 y 4 del Anexo I Modelo de Declaración Responsable (Solvencias
Económico - Financieras y Solvencia Técnica)

EMPRESA lSinración
Ánroos MENGíBAR, s.L. Cumplimentan todo, pero no firman el Anexo I en todas sus

páginas, por lo que in¡c¡almente no puede val¡darse el punto 3

Ofertan 34 máquinas y todas ellas son validadas. Se le soliciti
subsanación del Anexo l, presentándola en tlempo y forma

validándose por tanto el punto 3..

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MÁLAGA, S.L. lnoortan

lOfertan

el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3,

10 máquinas que son admitidas.

DOMICIANO, S.L lnportan

lor.n.n

el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3

2 máquinas que son admitidas.

EXCAVACIONES EL CURRO, S.L el Anexo I deb¡damente firmado, validándose el punto 3,

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. lnnortan 
el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3,

lOfertan 
4 máquinas que son adm¡tidas.

EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, S.L. lnnortan 
el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3,

lofertan 
2 máquinas que son adm¡tidas.
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Respecto de los puntos 3 y 4 del Anexo I Modelo de Declaración Responsable (Solvencias
Económico - Financieras y Solvencia Técnica)

EMPRESA lSituación
eRRcín cAsrELLANos, Fco. JAVTER lnOonan 

el Anexo I debidamenteiirmado, validándose el punto 3,

lofertan 
2 máquinas que son admitidas.

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. InOortan 
el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3

lofertan 
9 máquinas que son admitides.

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. Innortan 
el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3

lOfertan 
6 máquinas que son edmitides.

MADRIGAL GARCíA, JOSÉ LUIS lnOortan 
el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3

lOfertan 
1 máquinas que son admitidas.

MENA ESCABIAS, S.L. InOortan 
el Anexo I deb¡damente firmado, validándose el punto 3

lOfertan 
3 máquinas que son edmitides.

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTíNEZ, S.L. InOortan 
el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3

lOfertan 
13 máquinas que son admitides.

ROMERO GOMEZ ANTONIO lnnortan 
el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3

lofertan 
1 máquìnas que son edmitidas.

sÁez vÁnvrol, MrcuEL Aportan el Anexo I pero no firmó ninguna de sus páginas, por lc

que no pudo validarse el punto 3. Oferta Ofertan 2 máquinas,

pero una de ellas no dispone de todos los documentos solicitado:
(permiso de circulación). Se le solicita subsanación y responder

en tiempo y forma cumplimentando firmando el Anexo I en toda!

sus páginas, validándose el punto 3. Por otra parte subsana

tamb¡én lo pendiente de una máquina, validándose las 2 que

oferta. .

el Anexo I debidamente firmado, validándose el punto 3.

12 máquinas que son validadas.
TRANSPORTES Y EXCAVACIONES ARJONILLA, S.R.L. lnnorta

lOfertan
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A continuación se relacionan las empresas que NO CUMPLEN los requisitos de solvencia:

Respecto de los puntos 3 y 4 del Anexo I Modelo de Declaración Responsable (solvencias
Económico y Filranciela, y Solvencia Técnica)

EMPRESA lsituación
No hay empresas que incumplan.

Los correos electrónicos en los que se solicitan las subsanaciones han sido enviados por la Unidad
Territorial de Contratación UTS, y forman parte del expediente.

/ DI'fIDf ]ECT Ä
ITVT UÛJIÃ

Se propone a las siguientes empresas como admitidas, desde la perspectiva de la Solvencia
Económica y Financiera, y Técnica, para Ia conclusión del Acuerdo Marco de Maquinaria
TS40068255, con las ntáquiuas iuiciales lisLatlas en el Anexo I.

UMPLE

NSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS MÁLAGA, S.L.

OMICIANO, S.L.

VACIONES EL CURRO, S.L. PLE

OS DE LUIS MENA, S.L. CUMPLE

FEPAMA SERVICIOS, S.C,A.

ROMERO GOMEZ,ANTONIO PLE

SPORTES Y EXCAVACIONES ARIONILLA, S.R.L.

En faén, a8d unio de 2

Empresa Ofertante lslruÀtiõnr 
=

DOS MEN S.L.

PLE

VACIONES LOS TALENTOS, S.L. PLE

PLE

EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, S.L. PLE

GARCIA CASTELLANOS, FCO. JAVIER lcuurr.r

CUMPLE

MADRIGAL GARCÍA, IOSÉ LUIS lcuuelu
MENA ESCABIAS, S.L. PLE

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. PLE

sÁsz MÁnrvroL, MIGUEL PLE

h
U;lhf{"[

lÀ
q"
-ir:.

r¡

t:,t:.!

Fdo: Fco Sevilla Fdo.

Pá9.4
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Anexo I al Informe de Admisión: Maquinaria Ofertada Inicialmente, admitida 
para la Conclusión del Acuerdo Marco. 
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Empresa Ofertante 
Descripción 

Marca 

Descripción 

Modelo 
Matrícula Nº Serie 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. AUSA D 201 RHS E-2338-BDK 17851934 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. CAT D-400 D  70V31619 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. CAT D-400 D  8TF00108 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. IVECO AT440S45T-P 0833-HBJ WJMM1VTH40C207934 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. IVECO AT440S45T-P 0928-HBJ WJMM1VTH40C233053 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. IVECO AT440S45T-P 0911-HBJ WJMM1VTH40C233097 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. IVECO AT440S45T-P 0906-HBJ WJMM1VTH40C233140 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. IVECO AT440S45T-P 0937-HBJ WJMM1VTH40C233141 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. IVECO AT440S45T-P 0935-HBJ WJMM1VTH40C233205 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. IVECO AT440S45T-P 0898-HBJ WJMM1VTH40C233206 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. KOMATSU HM 400-1  1256 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. REANULT 420,34 3445-CCR VF633DVC000102503 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. RENAULT 370,34 1257-DVX VF633DVC000105596 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. RENAULT 370.32 2441-CFH WF633FVB000101647 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. RENAULT 370.32 7521-DSF WF633FVB000104075 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. RENAULT 420,34 0748-DJN VF633DVC000103865 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. RENAULT 420.32 9560-FHN WF633FVB000105129 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. RENAULT 420.32 9568-FHN WF633FVB000105186 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. RENAULT KERAX 370.35 3169-FPP VF634DPA000000358 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. RENAULT KERAX 410.35 3394-GZB VF634DPA000003069 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. SCANIA 94 L 0144-BML XLEP4X20004386609 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. SCANIA R 500 5175-DGK VLUR4X20009096417 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO A-40 D  A40DV11233 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO A-40 D  A40DV11415 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO A-40 D  A40V1760 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO FH 12 2658-JYR YV2RT40A6HB806686 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO FH 12 2629-JYR YV2RT40A6HB806798 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L.  VOLVO FH 12 2610-JYR YV2RT40A9HB806827 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO FH 12 2756-JYR YV2RT40AXHB806741 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO FM 42 5148-FFK YV2JS02A86B449744 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO FM 42 3263-FZH YV2JSG0A08B500570 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO FM 42 8912-GMW YV2JSG0A09B548605 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO FM 42 3348-FZH YV2JSG0A4B8500572 

ÁRIDOS MENGÍBAR, S.L. VOLVO FM 42 9003-GMW YV2JSG0A59B548552 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

MAN TGA 18-440 0186-FKG WMAH80ZZ27M468895 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

MAN TGA 18-440 1462-FVN WMAH80ZZX7M490241 
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CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

MAN TGA 18-440 0156-FKG WMAHB0ZZ97M468859 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

RENAULT 370,26 4205-DVR VF633DVB000107614 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

RENAULT 420,40 5909-FJJ VF633FVC000103426 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

RENAULT 450.32 4780-FYH VF634FPA000002577 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

RENAULT KERAX 370.34 
(6X4) 

6079-FXG VF634DPA000002480 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

RENAULT KERAX 450.42 8976-GCX VF634FPA000002378 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

RENAULT KERAX 450.42 6148-FTK VF634FPA00000513 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS TRACTUS 
MÁLAGA, S.L. 

RENAULT KERAX 460.35T 8958-GCX VF634FPA000003205 

DOMICIANO, S.L. RENAULT 340,26 1794-BHR VF633DXB000101398 

DOMICIANO, S.L. RENAULT KERAX 410.35 6473-FWH VF634DPA000000225 

EXCAVACIONES EL CURRO, S.L. DAF CF 85-380 4325-DSD XLRAT85XC0E688983 

EXCAVACIONES EL CURRO, S.L. IVECO AD380T38 5242-FKK WJME3TRS20C173438 

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. IVECO AD380T36 4837-FVC WJME3TPS40C190291 

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. IVECO ML180E28K 6459-FWM ZCFA1TM0302518151 

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. MAN TGS 18-440 4087-KFP WMA22SZZ6BM575881 

EXCAVACIONES LOS TALENTOS, S.L. RENAULT 370,34 4833-DGR VF633DVC000104436 

EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, 
S.L. 

DAF CF 85-380 0955-FDB XLRAT85XC0E724149 

EXCAVACIONES Y ESCOLLERAS MORAL, 
S.L. 

IVECO AT400T44WT 3780-FMR WJMM1VTS40C182442 

GARCÍA CASTELLANOS, FCO. JAVIER RENAULT 400,34 9115-BTX VF633DVC000101066 

GARCÍA CASTELLANOS, FCO. JAVIER RENAULT 420,34 7849-FDD VF633DVC000107110 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. DAF 95XF 480 3322-CDC XLRTE47XS0E597072 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. DAF CF 85-380 1600-CVW XLRAT85XC0E623334 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. DAF CF 85-430 2800-BLF XLRTE85XC0E560148 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. DAF FT XF 95.480 3810-CVG XLRTE47XS0E632949 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. MERCEDES 
BENZ 

1622 J-4223-AB WDB61732615299938 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. RENAULT 440.18T 5291-FGM VF627GPA000005687 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. VOLVO FH 12 1102-KLP 0YV2A4CFD92B312819 

HIJOS DE LUIS MENA, S.L. VOLVO FL 10 7393-DSC YV2F4C1D5WA286597 
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HIJOS DE LUIS MENA, S.L. VOLVO FL 7 CR-4243-M YV2F7A5A8LA343592 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. DAF FAT CF 85-360 2715-FZB XLRAT85MC0E784639 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. IVECO AT440S45T-P 5289-GRV WJMM1VTH40C215302 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. IVECO MP380E38H 5393-CVB WJME3TRS00C127776 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. IVECO MP400E44HT 5496-DSK WJMM1VST00C112571 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. MERCEDES 
BENZ 

1828 K 2189-BCV WDB9525031K539435 

JUFEPAMA SERVICIOS, S.C.A. VOLVO FM 42 6240-FSN YV2JSG0A879188 

MADRIGAL GARCÍA, JOSÉ LUIS VOLVO FL 618 8822-CDV YV2E4CCA33B335266 

MENA ESCABIAS, S.L. DAF FAD 85430 CF 2421-FBV XLRAD85XC0E694124 

MENA ESCABIAS, S.L. RENAULT M-210.16 J-5747-AF VF640ACH000002808 

MENA ESCABIAS, S.L. RENAULT PREMIUM 
460.18T 

3421-HNY VF624GPA000066924 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. DAF FA 75-290 M-1515-UD XLRAE75RC0E443829 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. DAF FAT CF 85-430 0797-FDY XLRAT85XC0E718298 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. ISUZU NKR77 2445-DTY JAANKR77L47100160 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. MERCEDES 1843 5262-FZC WDF9440331B962382 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. MERCEDES 1855 LS 8304-FVK WDB9340321L256212 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. NISSAN CABSTAR 
TL110.35 

5886-DCF VWADBFTL043807424 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. NISSAN CABSTAR 
TL110.35 

0983-FDH VWADBFTL063833998 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. SCANIA 144 L CR-1380-X VLUR4X20009037930 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. SCANIA 144 L 8800-DBN VLUR4X2000904Z829 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. SCANIA R 500 7256-FZD VLUR4X20009127755 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. VOLVO FH 12 5058-CHF YV2ACEA53B342831 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. VOLVO FH 42 B3 480 2294-KNN YV2ASW0A08B514219 

OBRAS PÚBLICAS PEDRO MARTÍNEZ, S.L. VOLVO FM 64 8518-FJF YV2JSG0D26B443943 

ROMERO GÓMEZ, ANTONIO VOLVO F 10 8170-DLK YV2J4DTD5XA503211 

SÁEZ MÁRMOL, MIGUEL SCANIA P 114 CB 8344-BJW VLUP6X40009058195 

SÁEZ MÁRMOL, MIGUEL VOLVO FH 12 380 3280-DCX YVA4DMA1YB253062 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

DAF CF 85-330 4999-CTC XLRAS85WC0404500 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

DAF CF 85-380 4510-FKV XLRAT85XC0E737470 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

DAF CF 85-410 9577-GVN XLRAD85MC0E813118 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

DAF FAT CF 85-430 1809-CTR XLRAT85XC0E634743 
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TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

DAF FT XF 105 460 9868-GRR XLRTE47MS0E866921 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

DAF LF 45-220 4595-CCM XLRAE45CF0L236848 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

IVECO MP340E35HB 5850-CDX WJM3JPS10C113559 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

MAN 19-414 4797-CLM WMAE61ZZZ4L035272 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

RENAULT 420,18 5063-BLM VF622GVA000112181 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

RENAULT PREMIUM 
460.18T 

5702-JKC VF624GPA000039911 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

SCANIA P 124 CA M-8968-ZU VLUP4X20009054936 

TRANSPORTES Y EXCAVACIONES 
ARJONILLA, S.R.L. 

VOLVO FM 12 5699-FZR YV2J4CFA03B336272 

 


